潮府办通〔2018〕350号

通  知

各县、区人民政府（管委会），凤泉湖高新区管委会，市各有关单

位：

市政府定于 9 月 12 日（星期三）上午 9 时 30 分,在潮州市

高级中学奋进厅召开潮州市2019年高中教育教学工作会议，时间

半天。现将有关事项通知如下：

一、会议议程

会议由市教育局陈浩松局长主持。

（一）宣读《关于表彰 2018 年高中教育教学工作取得优秀

成绩单位的决定》；

（二）为高考、中考成绩突出单位颁发奖牌；

（三）学校代表发言；

（四）总结布置新学年高中教育教学工作；

（五）市政府副秘书长陈锦辉讲话。

二、参会人员

（一）市政府陈锦辉副秘书长；

 — 2 —

（二）各县、区政府（管委会）、凤泉湖高新区管委会各一

位分管负责同志，各县区教育局、凤泉湖高新区社事局主要负责

同志、分管负责同志和教研室、招生办负责人（此项由各县、区

负责通知）；

（三）市教育局主要负责同志和分管负责同志，相关科室负

责人；

（四）市职业技术学校校长和分管副校长；普通高中校长、

分管教学工作副校长、教务主任，中考学科成绩突出学校校长（此

项由市教育局负责通知）；

邀请市人大教科文卫委、市政协文教体卫委各一位领导参加

会议。

三、其他事项

（一）请各单位将参会人员名单于 9 月 11 日（星期二）上

午下班前报市教育局。（联系人：陈秋燕  联系电话：2805013  邮

箱：cztara@126.com）

（二）会务工作由市教育局负责。

潮州日报社、潮州广播电视台派记者到会采访。

                            潮州市人民政府办公室

                               2018 年 9月 11日